
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT 

TRIỂN NÔNG THÔN HÀ TĨNH 

BAN QUẢN LÝ KHU BẢO TỒN 

THIÊN NHIÊN KẺ GỖ 
 

Số: 365/QĐ-BTKG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      

Cẩm Xuyên, ngày 29 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2              

kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên 

nhiên Kẻ Gỗ năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ KHU BẢO TỒN THIÊN NHIÊN KẺ GỖ 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 29/11/2010; Luật sửa đổi một số điều của Luật 

Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh: số 1929/QĐ-

UBND ngày 09/7/2012 về việc sáp nhập Ban Quản lý rừng phòng hộ Thạch Hà và 

Ban Quản lý rừng phòng hộ Cẩm Xuyên vào Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên 

Kẻ Gỗ; số 3959/QĐ-UBND ngày 27/12/2018 về việc kiện toàn cơ cấu tổ chức bộ 

máy của Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ; số 1380/QĐ-UBND ngày 

15/6/2023 về việc quy định cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên 

nhiên Kẻ Gỗ; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức 

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh 

nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc UBND 

tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 2793/QĐ-UBND ngày 26/8/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về Phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Khung năng lực từng vị trí việc làm 

Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ; 

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 17/01/2023 của UBND tỉnh về 

việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính; số lượng 

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội và chỉ tiêu lao 

động hợp đồng năm 2023; 

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=29/2012/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1


2 

 

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1); 

Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-SNN ngày 16/05/2019 của Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

của Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ; 

Căn cứ Quyết định số 625/QĐ-SNN ngày 19/9/2023 của Giám đốc Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức 

vào làm việc tại Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-BTKG ngày 11/8/2023 của Giám đốc Ban 

Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ về việc ban hành Quy chế tuyển dụng viên 

chức vào làm việc tại Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản 

lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ năm 2023 tại Báo cáo số 04/BC-HĐTD ngày 

28/9/2023 và Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ 

tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ 

Gỗ năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau: (Có Danh sách kèm theo).    

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản 

lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ năm 2023 chủ trì, phối hợp phòng Hành chính 

- Tổng hợp và các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan tham mưu Giám đốc Ban 

Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức theo 

đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng       

viên chức vào làm việc tại Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ năm 

2023, Thủ trưởng  các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nông nghiệp và PTNT (báo cáo); 

- Ban Giám sát  

- Lưu: VT, HCTH. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Viết Ninh 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



3 

 
 

 

 
 

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2 KỲ 

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC VÀO LÀM VIỆC TẠI BAN QUẢN LÝ KHU 

BẢO TỒN THIÊN NHIÊN KẺ GỖ NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số 365/QĐ-BTKG ngày 29/9/2023 của Giám đốc Ban 

Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ) 

 

T

T 
Họ và tên  

Ngày tháng năm sinh Trình độ đào tạo 
Ghi  

chú 

Nam Nữ 
Chuyên 

môn 

Ngoại 

ngữ 
Tin học 

 

I 
Vị trí tuyển dụng: Quản lý bảo vệ rừng (Quản lý bảo vệ rừng viên, 

hạng III)  

1 Nguyễn Anh Đức 01/10/1997 
 

Đại học 

(Luật 

Hành 

chính) 

Tiếng 

Anh – 

Trình 

độ B1 

CEFR 

Ứng 

dụng 

CNTT 

cơ bản 

  

II Vị trí tuyển dụng: Quản lý bảo vệ rừng (Kỹ thuật viên bảo vệ rừng, hạng IV) 
 

1 Nguyễn Văn Bình 10/04/1973   

Trung 

cấp (Lâm 

sinh) 

Tiếng 

Anh – 

Trình 

độ B 

Ứng 

dụng 

CNTT 

cơ bản 

  

2 Võ Tá Hương 14/03/1977  

Trung 

cấp (Lâm 

sinh) 

Tiếng 

Anh – 

Trình 

độ B 

Ứng 

dụng 

CNTT 

cơ bản 

  

3 Võ Tá Lộc 12/02/1973   

Trung 

cấp (Lâm 

sinh) 

Tiếng 

Anh – 

Trình 

độ A2 

Ứng 

dụng 

CNTT 

cơ bản 

  

4 Võ Tá Nam 12/09/1980  

Trung 

cấp (Lâm 

sinh) 

Tiếng 

Anh – 

Trình 

độ B 

Ứng 

dụng 

CNTT 

cơ bản 

 

5 Nguyễn Trọng Toàn 15/08/1975  

Trung 

cấp (Lâm 

sinh) 

Tiếng 

Anh – 

Trình 

độ B 

Ứng 

dụng 

CNTT 

cơ bản 

 

6 Nguyễn Đình Trường 26/04/1982  

Trung 

cấp (Lâm 

sinh) 

Tiếng 

Anh – 

Trình 

độ B 

Ứng 

dụng 

CNTT 

cơ bản 

 

   



4 

 

III Vị trí tuyển dụng: Hành chính – Tổng hợp       

1 Võ Thị Quỳnh   
26/12/199

0 

Cử 

nhânĐại 

học 

(Quản 

trị kinh 

doanh) 

Tiếng 

anh – 

Trình 

độ B 

Ứng 

dụng 

CNTT 

cơ bản 

  

 

BAN QUẢN LÝ KHU BẢO TỒN THIÊN NHIÊN KẺ GỖ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-29T09:54:59+0700


		2023-09-29T10:02:06+0700




